23Curitiba, sexta-feira, 19 de janeiro de 2018 - edição 10.829

comercial@bemparana.com.brPublicidade Legal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL

O PRESIDENTE DO SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE
URBANO E METROPOLITANO DE PASSAGEIROS DE CURITIBA E
REGIÃO METROPOLITANA, no uso de suas atribuições estatutárias,
resolve CONVOCAR a TODAS AS EMPRESAS ASSOCIADAS, a
comparecerem na ASSEMBLEIA GERAL, a realizar-se conforme as
informações seguintes:

Local: Sede administrativa do SINDICATO DAS
EMPRESAS DE TRANSPORTE URBANO E
METROPOLITANO DE PASSAGEIROS DE
CURITIBA E REGIÃO METROPOLITANA, sita na
Rua Gustavo Rattman, no 455, Bairro Bacacheri em
Curitiba-Pr.

Data: 25 de JANEIRO de 2018 (quinta-feira).

Horário: 14h00 (catorze horas) em primeira convocação ou 14h30min.
(catorze horas e trinta minutos) em segunda convocação.

Ordem do dia: 1) DISCUSSÃO E DELIBERAÇÃO SOBRE A
AUTORIZAÇÃO PARA ESTE SINDICATO
PATRONAL FIRMAR CONVENÇÕES
COLETIVAS DE TRABALHO COM OS
SINDICATOS PROFISSIONAIS (SINDIMOC E
SINDEESMAT), PARA O BIÊNIO 2018/2020, BEM

,

COMO PARA INSTAURAR POSSIVEIS
DISSÍDIOS COLETIVOS E APROVAR PAUTA DE
REIVINDICAÇÕES; 2) ASSUNTOS DIVERSOS.

Curitiba, 18 de janeiro de 2018.

MAURICIO GULIN
Presidente